
RECEIPT OF HOUSE RENT
(Under Section 1 (13-A) of Income Tax Act)

Received a sum of Rs. _________________ (Rupees___________________

______________________________________________________________

from ___________________________________________________towards 

the rent @ ____________________ per month from____________________

________to________________________ in respect of House No._________

situated at _____________________________________________________

______________________________________________________________

 

Date: Signature of the House Owner 

Name:___________________________

________________________________ 

Address:_________________________

________________________________

________________________________

________________________________

PAN NO._________________________

Affix One 
Rupee 
Revenue 
Stamp



D E C L A R A T I O N

 I   ________________________________ do 

hereby declare that the loan taken for the purpose 

of construction of house/purchase of flat has been 

completed/acquisitioned within 3 (three) years from 

the end of the Financial Year in which the capital 

was borrowed for availing deduction of interest on 

borrowed capital for computation of Income from 

House Property under Section 24(b) of Income Tax 

Act.

                                                    

                                                  Signature of Employee

                                                  Name:

                                                  Address of House property

                                                  ………………………………

                                                  ………………………………

                                                  ………………………………


